РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЫБНО-ВАТАЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

МО «РЫБНО-ВАТАЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

15.04.2014                                                                                                    № 3/5
д. Рыбная Ватага

                   О месячнике по благоустройству населенных пунктов
 Рыбно-Ватажская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Создать комиссию по оценке благоустройства населенных пунктов в следующем составе:

а) Васильевых О. В. – глава администрации с/п;

б) Мельникова Р. С – специалист администрации с/п;

в) Тукташев А. А. – начальник пожарной охраны м/о;
г) старосты деревень и поселков (п. Каменный Перебор – Васильевых В. В., п. Осиновка – Мельничук Н. Н., д. Тат – Бояры – Шакиров И. К.,

д. Кульма – Азманова И. З., д. Рыбная Ватага – Лекомцев Г. Н.)

2. Организовать субботники на территории населенных пунктов 19 апреля, 17 мая,26 апреля.
3. Провести сход граждан.

Глава поселения:                                 О. В. Васильевых